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Wypoczynek nad polskim morzem to dobry pomysł nie tylko latem, ale również w pozostałe
miesiące w roku. Ale czy zimą nie będziemy się tam nudzić? Jeśli odpowiednio
zorganizujemy wyjazd, przygotujemy plan różnych atrakcji w zależności od pogody, to o
każdej porze roku możemy się zrelaksować, pozwiedzać i naładować baterie na kolejne
tygodnie. Gdzie wypocząć nad morzem?

Wypoczynek zimą nad morzem – jak zorganizować?
W Polsce zimą można trafić na duże mrozy, ale równie dobrze na temperaturę kilkunastu stopni
Celsjusza. Jeśli jest ciepło i nie pada, to możemy komfortowo zwiedzać miejsca, które są dostępne na
powietrzu. W przypadku gdy warunki nie dopisują, wybierzmy atrakcje pod dachem – muzea, parki
rozrywki, zamki, i najlepiej jako miejsce noclegowe bierzmy pod uwagę  hotele SPA nad morzem.
Dzięki temu będziemy mogli po całym dniu zrelaksować się, skorzystać z basenów, jacuzzi, masaży i
innych atrakcji. To przydatne bez względu na pogodę. Gdzie wypocząć zimą nad morzem?

Trójmiasto

Gdańsk, Gdynia i Sopot zapewniają rozrywki o każdej porze roku. Na pewno warto przespacerować
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się po gdańskim Starym Mieście. Jeśli aura będzie sprzyjająca, można tam spędzić miło czas i
zatrzymać się na chwilę przy fontannie Neptuna, Bazylice Mariackiej czy Bramie Żuraw. Warto
odwiedzić Muzeum II Wojny Światowej i Europejskie Centrum Solidarności.

Obowiązkową pozycją dla zwiedzających Sopot jest choćby kilkuminutowy spacer po molo. Warto
odwiedzić Muzeum Sopotu, w którym znajduje się około 10 tys. eksponatów i dzieł sztuki.

Radość dorosłym i dzieciom może sprawić wizyta w Akwarium Gdyńskim. To wodny ogród
zoologiczny, w którym warto podziwiać ryby, gady, płazy i nie tylko – z całego świata.

Będąc w Trójmieście, warto spacerować po plaży. Wielu rodziców właśnie wtedy wybiera się nad
morze, gdyż późną jesienią i zimą występuje najwyższe stężenie jodu w powietrzu. To mikroelement,
który jest ważny dla prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego.

Krynica Morska

Ta miejscowość znajduje się pomiędzy Zatoką Gdańską a Zalewem Wiślanym. Jedną z atrakcji w tej
okolicy jest latarnia morska, która ma 26,5 m wysokości. Dla miłośników spacerów obowiązkowym
punktem powinien być Park Krajobrazowy Mierzei Wiślanej, który ma powierzchnię ponad 4,4
hektarów. W Krynicy jest również Kościół Matki Bożej Gwiazdy Morza i port morski. Pomiędzy
Krynicą Morską a Piaskami znajduje się Góra Pirata. Jest tam drewniana wieża, która według
legendy służyła piratom do obserwowania Morza Bałtyckiego. Krynica zapewnia również plażę –
doskonałe miejsce na długie wędrówki.

Międzyzdroje
To kolejna bardzo popularna w Polsce miejscowość turystyczna. Latem zapełnia się zwiedzającymi,
ale wiele osób przybywa do tego miasta również zimą. W Sopocie obowiązkowo trzeba przejść się po
molo. Można stąd zobaczyć m.in. światła latarni morskiej w Świnoujściu. Jeśli pogoda pozwoli, to
warto wybrać się na Kawczą Górę, z której na plażę prowadzą najdłuższe schody drewniane na
polskim wybrzeżu. Mają prawie 130 m. Prawdziwą wizytówką Międzyzdrojów jest promenada
gwiazd, na której znajdują się odciski dłoni znanych aktorów i piosenkarzy. Gratką dla fanów
podwodnego świata może być miejscowe oceanarium.

Niechorze

Kolejna miejscowość nie jest tak popularna, jak wcześniejsze, ale również zapewnia mnóstwo
atrakcji. Można odwiedzić tu Muzeum Rybołówstwa Morskiego, a także oceanarium. Warto wybrać
się na miejscowy dworzec i zobaczyć wiatrak w Lędzinie. Inne ciekawe miejsca to motylarnia i Park
Miniatur Latarni Morskich czy Muzeum Figur Woskowych. Rozrywek zatem nie brakuje i wystarczy
ich nawet na kilka dni.

To tylko wybrane miejscowości nad morzem, które dostarczają rozrywek także zimą.
Prawdopodobnie w okolicy każdego popularnego kurortu można zorganizować sobie ciekawie czas.
Nie każdy zdaje sobie sprawę, że nad morze można również jechać na narty. Stoki znajdują się m.in.
w takich miejscowościach jak Unisław Stok, Trzepowo, Rybno.
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